plorem et p[ro]uat ip[s]e iurisdictione. c. ut sup. eo. ti. li. vi. Pun-
nitur et p[ro]s si non petierit ap[osto]los q[ui] u[ol]u[n]t renunciare sue ap-
pellationi. d. c. ab eo. z. d. de. ii. §. ap[osto]los. z. d. l. iudicib[us]
et ibi habetur. sit tamē cautus appellans qui petat ap[osto]los
et h[ab]z refutatorios ut ab hac reiectione appellet. alioquin
si non appellat appellatio censetur frivola et habebit r[ati]o[n]em
q[uo]d temere appellans. ideo tanq[uam] temere appellans non
poterit appellare postea a diffinitiva. zab. in de. si ante
de dolo et p[ro]u. qui ponderat glo. ibi in verbo manifeste.
que glo. hoc n[on] u[ol]u[m]t mibi p[ro]cludere dicit. n. manifeste dici friv-
uole appellante si p[ro]nunciatu[m] fuit cam appellacionis sal-
sam sed non declarat p[ro] que iudice et non dicit p[ro] iudicem
a quo. nam ex quo e[st] ab eo appellatu[m] non h[ab]z iurisdictione
nisi in reuocando grauamē. c. si a iudice. eo. li. vi. nec
ap[osto]li refutatorii ad hoc dan[ti] sed solū ad i[n]formationē iudic-
is ad quem ut e[st] proxime dictu[m]. ideo cogita. Sed quan-
do debent peti dicite q[uo]d omni hora qua uoluerit appel-
lans dūmodo. j. xxx. dies a die snie ut. j. dicit p[ro]nunciados
d. c. ab eo. d. l. iudicibus. z. intra illos. xxx. dies iudex et
dare cogitur. d. c. ut super. z. d. c. ab eo. ita gl. in. d. de.
ii. in uerbo intra certū. in. l. i. ff. de libel. dimiss. congruo
tamē t[em]p[or]e petere d[icit] als h[ab]etur p[ro] non petere puta si pe-
teret die feriato. ita sede. de senis p[ro] suo. lxxii. facit tex.
in. l. ii. §. si. ff. si quis in ius uoc. nō ier. si m[ag]i iudex uellet
statim appellanti dare ap[osto]los p[otes]t. et cogitur illos recipere
et sic erit. uile ad abbreviandas calūnias appellantiū. ita
bal. in. d. §. ap[osto]los. z. postq[uam] pars semel petiit p[otes]t iterum
et plurics eos petere. imo hodie de equitate uno eodem
p[ro]textu saltē d[icit]z istanter et instantissime petere ap[osto]los de.
ii. eo. ti. bar. in. l. i. ff. de lib. di. iudex aut qui semel dedit
ap[osto]los dimissorios amplius mutare non p[otes]t. et de nouo
dare. ita bal. in. d. §. ap[osto]los. Et facit so. c. cū appel-
lacionibus. eo. ti. li. vi. Sed a quo t[em]p[or]e incipit currere
isti. xxx. dies an a t[em]p[or]e appellacionis interposite an uero a
t[em]p[or]e snie late. z. uidetur dicendū q[uo]d a t[em]p[or]e appellacionis.
nam non ualent agere non currit t[em]p[or]e. c. q[ui] diuersitatez
j. de concess. p[ro]b. l. i. in fi. C. de anna. c[on]cep. sed anteq[uam]
p[ro]s appellauerit non p[otes]t petere ap[osto]los. q[ui] sunt accessori-
um appellacionis z. appellacionē p[ro]supponit. nec iudex
et ip[s]e h[ab]z dare ap[osto]los q[ui] t[em]p[or]e tenet dare. p[ro]pter appel-
lacionē. ergo appellacione nō pendente nō currerit hoc t[em]p[or]e
glo. in. d. l. i. ff. de lib. di. z. in. d. de. ii. u[ol]u[n]t tenere q[uo]d a die
snie. z. hanc p[ro]tem uisus e[st] tenere d[icit] ost. in. d. c. i. q[ui] ex q[uo]
illa t[em]p[or]e. x. diez ad interponē. appellacionē z. xxx. diez
ad dandū ap[osto]los sūt compassibilia simul currēt codē
t[em]p[or]e z. non solum parti sed et iudici. nec obstat ar. d. c. q[ui]
diuersi. q[ui]z petere non possit ante appellacionē nec iudex
dare tamē cadē deliberatio quā pars facit itra. x. di-
es an debeat appellare uel ne p[otes]t p[ro]uigi ad petitionez
ap[osto]lorū quā sit necessariā. ergo cū t[em]p[or]e illo t[em]p[or]e possit
super utroq[ue] t[em]p[or]e deliberare effectus t[em]p[or]is assignati nō ex
toto tollit. p[ro]pter impedimētū. ergo non ex toto cursus t[em]p[or]e
p[otes]t impedietur. ita erit in iudice. q[ui] ex quo n[on] h[ab]z p[otes]t
cogitare q[uo]d euenire poterat q[uo]d p[ro]s appellaret z. iō il-
lo medio t[em]p[or]e. p[otes]t uidere quos ap[osto]los debeat dai ergo
illud t[em]p[or]e. x. diez non subducat de illis. xxx. diebus et sic
vtriq[ue] et appellanti z. iudici currēt. xxx. dies a die snie
late. itelligit et notit p[ro] t[em]p[or]e habite de snia. ita card. p[ro]
hoc fund. in. d. de. ii. §. pe. Ang. de aretio. i. l. i. ff. de libel.
dimiss. in. i. z. ii. col. bal. z. sal. in. l. eos. §. fin. C. eo.
card. p[ro] hac p[ro]te adducit in fili bonā glo. in de. ii. uersi.
si quis. de mag[is]. et nōta in. c. cū i cūctis. §. si. §. d. elec.
media fuit opi. Jo. de lig. que fuit de rota decis. xxviii. q[ui]
incipit. itē fuit dubitatu[m] utrū z. a quo t[em]p[or]e ubi disputat ista
materia qui distinxit. aut loquimur quo ad p[ro]te et t[em]p[or]e inci-
piat currere a die scie de snia. l. iudicibus. C. e. aut loqui-
mur quo ad iudicē et t[em]p[or]e incipit currere a die appellatio-
nis interposite. q[ui] iudex non debuit diu[n]are q[uo]d p[ro]s appel-
let. imo u[er]isimile e[st] q[uo]d crederet non appellaturā quasi si
bi p[ro]suadeat q[uo]d iustitia fecerit et hanc distinctionē sequitur.